
PRESS RELEASE 
     

2024 年 4 月 26 日 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度当社は、機関投資家およびアナリストの皆様を対象とした「2024 年３月期 決算説

明会」を、5月 16 日（木）にオンラインにて開催いたします。 

下記、【お申込み方法】をご確認の上ご参加賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。なお、決算発表は 5 月 10 日（金）15時頃を予定しております。 

 

記 

 

【日  時】 2024 年 5 月 16 日（木）13：30～14：30 

【場  所】 インターネットでのライブ配信 

【内  容】 2024 年 3 月期の業績・事業概要の説明、 

第 3 次中期経営計画の説明、質疑応答 

【説 明 者】 代表取締役社長 桑原 豊 

取締役執行役員 太田 博之 

【参加対象】 機関投資家、証券アナリストの皆様 

 

【お申し込み方法】 

① 下記のお問い合わせフォームにアクセスいただき、ご質問内容「IR 情報について」をご

選択ください。 

② 必須項目をご入力いただき、「お問い合わせ内容」に決算説明会への参加をご希望の旨

をご記入ください。その際、【御社名・部署名】も必ずご記入ください。 

 

お問い合わせ後、3～4 営業日以内にご入力いただいたメールアドレス宛に視聴用 URLが掲

載されたご案内をお送りいたします。 

▷ お問い合わせフォームはこちらから ◁ 

 

なお、後日ホームページへの決算説明会アーカイブ動画および書き起こし記事の掲載を予

定しております。 

以上 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

 株式会社イントラスト IR 担当 （証券コード：7191） 

URL：https://www.entrust-inc.jp/ MAIL：ent-ir@entrust-inc.jp 

【機関投資家・アナリスト向け】 

2024 年 3 月期 通期決算説明会のお知らせ 

https://www.entrust-inc.jp/inquiry3/
https://www.entrust-inc.jp/
mailto:ent-ir@entrust-inc.jp

